
Infračervený čelo teploměr pro tělo, objekty a okolní teplotu 

1 druhá měření

Funkce 

Medexpro JT004 teploměr, dále je to spolehlivost, přesnost a snadné ovládání, umožňuje jemné a non-
invazivní měření tělesné teploty, aniž by se dotkla pacienta.
 
 
1 sekundy 

Rychlé a jemné měření za pouhé 3 sekundy.



Multifunkční 

Měření čela, objektů a okolní teploty během několika sekund.

30 datová paměť 

Automatické uložení posledních 30 měřicích hodnot s datem a časem.

Specifikace:

Bezdotykové měření pouze za 1 SEK.



 
Multifunkční (těleso, objekt a okolní teplota)
Sledování světla-pro snadné použití i v noci
 
Klinicky testované a doporučené lékaři
Tichá záře ™ technologie a horečka alarm
 
Velký osvětlený displej s datem a časem
30 datová paměť (uložená s datem a časem)
 
Ovládání zvuku (zapnuto/vypnuto)
Volitelné: pouzdro nebo úložný vak
 
Mod. Číslo: NC 150
Velikost: 141,1 x 43,3 x 36,9 mm
Váha: 90g (s baterií), 67g (w/o baterie)
Měřící rozsah: 0-100,0 °c
Přesnost měření: ± 0,2 °c mezi 36,0 a 39,0 °c
Baterie: 2 x 1,5 V alkalické baterie, velikost AAA

Pokyny pro uživatele: 

Krok 1: 

Stisknutím tlačítka MODE můžete přepnout režim mezi režimem čela a režimem objektu. Stiskněte vypínač
nebo tlačítko Start po zobrazení celé obrazovky, teploměr je nyní připraven k novému měření. Pokud je
abnormální, Er1 nebo Er2 se zobrazí. 

Krok 2:
 
Spánková tepna je napojena na srdce přes krční tepnu. Tak to je navržen pro měření povrchu kůže kolem
temporální tepny, hlavní tepny hlavy. Namiřte teploměr ve středu čela o vzdálenost 2 až 3 cm a poté
stiskněte tlačítko Start. Poznámka: Neodstraňujte teploměr z čela před tím, než uslyšíte poslední pípnutí.



Krok 3: 

Přečtěte si teplotu na displeji.
1. je-li odečet teploty nižší než 37,8 ℃ (100,0 ℉), bude vedle čtení zobrazen šťastný obličej.
2. Pokud je odečet teploty 37, ℃ (100.0 ℉) nebo vyšší, zobrazí se vedle čtení špatná tvář.

Krok 4: 

Chcete-li prodloužit výdrž baterie, po dokončení testování vypněte přístroj stisknutím tlačítka napájení.
Pokud nedojde k žádné akci, přístroj se automaticky vypne po cca 1 minutách.
Teploměr Uchovávejte v ochranném pouzdře.     


